
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: www.bip.szydlowiec.pl

Szydłowiec: Zakup wyposażenia do sal komputerowych dla szkół podstawowych 
i gimnazjalnych w ramach realizacji projektu:Równe sz@nse na starcie - przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu.
Numer ogłoszenia: 4400 - 2012; data zamieszczenia: 04.01.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski , pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec, woj. 
mazowieckie, tel. 048 617 86 30, faks 048 617 05 10.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wyposażenia do sal 
komputerowych dla szkół podstawowych i gimnazjalnych w ramach realizacji projektu:Równe 
sz@nse na starcie - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa wraz z montażem wyposażenia do 8 pracowni komputerowych 
znajdujących się w szkołach podstawowych i gimnazjalnych funkcjonujących na terenie Gminy 
Szydłowiec w ramach realizacji projektu: Równe sz@nse na starcie przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Szydłowcu. Dostawa obejmuje w szczególności: biurka, podstawki pod komputery, 
krzesła obrotowe. Oferowane meble biurowe muszą być wykonane z płyty obustronnie 
laminowanej o klasie higieniczności E1 posiadającej atest producenta płyty. Meble tapicerowane 
muszą być wykonane z materiału posiadającego atest na wyroby tapicerskie. Atesty winny być 
potwierdzone przez producenta danego wyrobu lub przez inny podmiot uprawniony. Wszystkie 
oferowane meble biurowe objęte będą 36 miesięczną gwarancją. Przedmiot zamówienia obejmuje : 
Opis przedmiotu zamówienia: 1. Biurko pojedyncze - 171 szt. Biurko z wysuwką na klawiaturę 
wraz z półką na stację dysków. Wymiary: - szerokość: 80 cm, - wysokość: 75 cm, - głębokość: 45 
cm. Biurko wykonane z płyty wiórowej obustronnie laminowanej o grubości 16 mm, wysuwka na 
metalowych prowadnicach rolkowych. Blat z zaokrąglonymi rogami Ø5, Wysuwka 80/9/30 z płyty 
laminowanej o grubości 16 mm na prowadnicy rolkowej, półka na stacje dysków o wymiarach 
wewnetrznych 15/40 cm. Kolor do uzgodnienia. 2. Biurko dla nauczyciela - 8 szt. Biurko z 
kontenerem, wysuwką pod klawiaturę. Wymiary: - szerokość: 150 cm, - wysokość: 80 cm, - 
głębokość: 73 cm. Wykonanie : Całość wykonana z płyty laminowanej o grubości 1,8 cm, oklejonej 
obrzeżem PCV 2mm, podstawa metalowa, malowana proszkowo. Blat z zaokrąglonymi rogami Ø5. 
Kontener zintegrowany - Wysuwka 70/9/55 z płyty laminowanej o grubości 1,8 cm na prowadnicy 
rolkowej, Kolor do uzgodnienia. 3. Krzesło obrotowe - 179 szt. Krzesło obrotowe z mechanizmem 
Active-1. Miękkie tapicerowane siedzisko i oparcie. Oparcie odchylające się synchronicznie z 
siedziskiem w stosunku 2:1. Możliwość blokady kata odchylenia siedziska i oparcia w 5 pozycjach. 
Zabezpieczenie przed uderzeniem oparcia w plecy użytkownika. Regulowana wysokość krzesła. 
Stałe podłokietniki z tworzywa sztucznego. Podstawa jezdna z tworzywa sztucznego. 
Samohamowane kółka do powierzchni twardych Tkanina z atestem trudnopalności oraz 
higieniczności, o odporności na ścieranie. Kolor czarny. 4. Dostawka do biurka - 8 szt. Dostawka 

http://www.bip.szydlowiec.pl/


otwarta do biurka dla nauczyciela o wymiarach: - szerokość: 50 cm, - wysokość: 60 cm, - 
głębokość: 73 cm. Wykonanie: materiał: wieńce górne z płyty laminowanej o grubości 28 mm, 
krawędzie zabezpieczone obrzeżem wykonanym z PVC o grubości 2 mm w kolorze płyty. Kolor do 
uzgodnienia. Dostawka do umieszczenia w niej serwera sieciowego, na górnej półce zostanie 
postawiona drukarka. W tylnej ścianie powinny być wykonane otwory ułatwiające cyrkulację 
powietrza..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 21.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Działalność prowadzona na potrzeby wykonywania przedmiotu zamówienia nie 
wymaga posiadania specjalnych uprawnień.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca musi wykazać wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, należycie wykonał dostawę mebli biurowych na kwotę co najmniej 100 000 
zł brutto, ; Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 
ust. 1 ustawy Pzp (wymienionego w rozdz. IX pkt 2 ppkt a) oraz wykazu 
wymienionego w rozdz. IX pkt 2 ppkt b) niniejszej SIWZ.

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie określa szczególnych wymagań. Ocena spełniania tego warunku 
zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (wymienionego w rozdz. IX 
pkt 2 ppkt a) niniejszej SIWZ.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie określa szczególnych wymagań. Ocena spełniania tego warunku 
zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 



postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (wymienionego w rozdz. IX 
pkt 2 ppkt a) niniejszej SIWZ.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• - w zakresie sytuacji ekonomicznej - Wykonawca musi wykazać, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na wartość min. 100 000 zł., Ocena spełniania 
tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (wymienionego w 
rozdz. IX pkt 2 ppkt a) oraz polisy o której mowa w rozdz. IX pkt 2 ppkt d), 
niniejszej SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych,  dostaw  lub  usług  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym 
okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  te  dostawy  lub  usługi  zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie 

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że 
wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawiony nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu 
zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.szydlowiec.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Szydłowcu, Rynek Wielki 1, p.24.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
11.01.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Szydłowcu, Rynek Wielki 1, p.12 
(sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu e-lnclusion - 



osi priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki - 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


